
Zarządzenie Nr 169/2022 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 14.12.2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr  37/2022 Wójta Gminy Mniów z dnia 29 marca 2022 r.          

w sprawie zatwierdzenia preliminarza wydatków Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Gminy Mniów. 

 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 923) w związku z § 2, § 4 ust. 4 pkt  1, załącznika do 

Zarządzenia Nr 23/2020 Wójta Gminy Mniów z dnia 25 lutego 2020 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy 

Mniów zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmieniam preliminarz wydatków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na 2022 rok, 

stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 37/2022 Wójta Gminy Mniów z dnia 29 marca 2022 r.     

w sprawie zatwierdzenia preliminarza wydatków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych    

w Urzędzie Gminy Mniów. Zmieniony preliminarz wydatków stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Wójt 

/-/ 

Piotr Wilczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


